
 

 
 

 

 
W Mantenimiento y Construcciones S.A.S.  

Nit 901. 356.333-4 
 

Medellín, 12  de noviembre de 2024 

 

 

PROPUESTA ECONOMICA W – 1537 

 

 

Rector (a).  

INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR 

DIRECCIÓN:  Calle 62 N° 128 - 120 

NIT:  811.019.634-5 

 

 

ASUNTO: Cotización valorada en $ 2’234.000 

 

 

Respetado  

 

Estamos enviando para su revisión y aprobación la cotización referenciada en el asunto. 

A continuación, relacionamos las condiciones de nuestra oferta. 

 

1. Cotización económica a todo costo, el valor incluye impuestos, pólizas de ser 

necesario. 

2. No se requiere anticipo, pago 100% previo recibo a satisfacción de las obras.  

3. La propuesta tiene una vigencia de 30 días Calendario.  

4. El plazo de ejecución de las obras oscila entre 8 y 15 días calendario.   

 

Quedamos atentos para atender cualquier inquietud que considere conveniente. 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES 

Representante Legal 

W Mantenimiento y Construcciones S.A.S.  



 

 
 

 

 
W Mantenimiento y Construcciones S.A.S.  

Nit 901. 356.333-4 
 

DESCRIPCIÓN ACTIVIDADES UNI CANT 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

Instalación de punto de internet, incluye instalación 
de cable UTP CAT 6, 110% cobre, accesorios para 
fijado del cableado.  

ml 56 $ 14.000 $ 784.000,00 

Se organizan puntos de internet de sala de 
informática de Juan J Escobar, incluye revisión, 
cambio de RJ, tapas.  

Un 9 $ 75.000 $ 675.000,00 

Se revisan Circuito eléctrico de sala de informática 
de Juan J Escobar, incluye revisión de puntos 
eléctricos y fijar tapas sueltas y organizar 
cableado.  

GL 1 $ 255.000 $ 255.000,00 

Fijado de canaletas metálicas a paredes y a piso, 
organización de canaletas metálicas, incluye 
desarmado y armando de patas.  

Un 1 $ 450.000 $ 450.000,00 

Organizar cableado del RACK del internet. Un 1 $ 70.000 $ 70.000,00 

TOTAL, INCLUIDO IMPUESTOS $ 2.234.000,00 
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CON FUNDAMENTO EN LA MATRÍCULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
               MERCANTIL, LA CÁMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

                  NOMBRE, IDENTIFICACIÓN Y DOMICILIO

Razón social:                  W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S.

Sigla:                         No reportó

Nit:                           901356333-4

Domicilio principal:           MEDELLÍN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

                               MATRÍCULA

Matrícula No.:                       21-664963-12
Fecha de matrícula:                  17 de Enero de 2020
Último año renovado:                 2024
Fecha de renovación:                 01 de Abril de 2024
Grupo NIIF:                          GRUPO III.

                               UBICACIÓN

Dirección del domicilio principal: Calle 79 D 68  24 INT 102
Municipio:                         MEDELLÍN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrónico:                wmantenimiento2023@gmail.com
Teléfono comercial 1:              3001027167
Teléfono comercial 2:              3046363539
Teléfono comercial 3:              3023575767
Página web:                        No reportó

Dirección para notificación judicial: Calle 79 D 68  24 INT 102
Municipio:                            MEDELLÍN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrónico de notificación:   wmantenimiento2023@gmail.com
Teléfono para notificación 1:         3023575767
Teléfono para notificación 2:         3046363539
Teléfono para notificación 3:         No reportó

La  persona jurídica W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S. SI autorizó
para  recibir  notificaciones personales a través de correo electrónico,
de  conformidad  con  lo  establecido  en  los  artículos 291 del Código
General del Proceso y 67 del Código de Procedimiento Administrativo y de
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lo Contencioso Administrativo

                             CONSTITUCIÓN

CONSTITUCIÓN:  Que  por  documento  privado  del 08 de enero de 2020 del
accionista  único, inscrito en esta cámara de comercio el 17 de enero de
2020  bajo  el  número  1061  del  libro  IX  del registro mercantil, se
constituyó una Sociedad Por Acciones Simplificada, Comercial denominada:

                 W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S.

                          TERMINO DE DURACIÓN

La   persona  jurídica  no  se  encuentra  disuelta  y  su  duración  es
indefinida.

                             OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL
DESCRIBIR  OBJETO  SOCIAL. Para el cumplimiento de sus actividades podrá
adquirir,  conservar,  enajenar  y  grabar toda clase de bienes raíces y
muebles  que  sean  necesarios  para el logro de su objeto social además
podrá:  girar,  emitir, aceptar, garantizar, negociar, endosar, cobrar y
protestar  cheques,  letras  de cambios, facturas cambiarias o de compra
venta  y  demás  títulos  valores  y  documentos de crédito, tomar y dar
dinero  a  título  de  préstamos,  con  garantía especificas o sin ellas
suscribir  acciones o adquirir intereses sociales en otras compañías que
tengan  fines  similares,  bien  sean  como accionistas fundadores o no,
fusionarse con ellas o incorporarse con ellas o absorbiéndolas.

Adquirir, enajenar y grabar acciones o derecho de otras empresas. 

En  forma  general podrá celebrar y/o ejecutar en su propio nombre o por
cuenta  de  terceros  en  participación  con ellos toda clase de actos y
contratos  de carácter civil o comercial ya sea con entidades públicas o
particulares  nacionales  y/o  extranjeras y llevar a cabo toda clase de
negocios  que  tengan  relación directa con el objeto que la sociedad se
propone desarrollar; todo con el fin de proporcionarse renta de trabajo.

La   sociedad  podrá  realizar  todo  tipo  de  negocios  u  operaciones
directamente  relacionadas  con  el  objeto  y  todos aquellos actos que
tengan    como   finalidad  ejercer  los  derechos  y  cumplir  con  las
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obligaciones  legales  o convencionales de la existencia de la compañía;
así como garantizar obligaciones de terceros y/o socios.

Así  mismo,  podrá  realizar  cualquier  otra actividad económica lícita
tanto en Colombia como en el extranjero.

La  sociedad  podrá llevar a cabo, en general, todas las operaciones, de
cualquier  naturaleza  que  ellas  fueren,  relacionadas con el objetivo
mencionado,  así  como  cualesquiera  actividades  similares,  conexas o
complementarias  o  que  permitan  facilitar desarrollar el objeto de la
sociedad.

LIMITACIONES,  PROHIBICIONES, AUTORIZACIONES   ESTABLECIDAS   SEGÚN  LOS
ESTATUTOS

PROHIBICIONES DE LA SOCIEDAD. 
Ni el representante legal ni ninguno de los dignatarios podrá constituir
la  sociedad como garante de obligaciones de terceros, ni firmar títulos
de  contenido  crediticio,  ni  personales  de participación, ni títulos
representativos    de  mercancías,  cuando  no  exista  contraprestación
cambiaria a favor de la sociedad y si de hecho lo hiciese, las cauciones
así  otorgadas no tendrán valor alguno y debe responder el patrimonio de
quien la comprometió.

PARRAGRAFO.  No  obstante,  la  asamblea  general  de  accionista, puede
autorizar en casos especiales que supere esta prohibición.

                                CAPITAL

                           CAPITAL AUTORIZADO  
Valor               :          $105.000.000,00
No. de acciones     :                 1.000,00
Valor Nominal       :              $105.000,00

                            CAPITAL SUSCRITO  
Valor               :          $105.000.000,00
No. de acciones     :                 1.000,00
Valor Nominal       :              $105.000,00

                             CAPITAL PAGADO  
Valor               :          $105.000.000,00
No. de acciones     :                 1.000,00
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Valor Nominal       :              $105.000,00

                         REPRESENTACIÓN LEGAL

REPRESENTANTE  LEGAL. Actuará como representante legal de la sociedad el
gerente general en ejercicio del cargo. El representante legal tendrá la
administración  de  los  negocios  sociales  con  sujeción a la ley, los
estatutos  sociales,  los  reglamentos  y  resoluciones  de  la asamblea
general de accionistas.

FUNCIONES Y ATRIBUCIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL. El representante legal
tendrá las funciones propias de su cargo y en esencial las siguientes:

1.  Representar  a  la  sociedad jurídica o extrajudicialmente, ante los
asociados,  ante  terceros,  y  antes  cualquier  clase  de  autoridades
judiciales y administrativa, personas naturales o jurídicas etc;

2.  Ejecutar  los  acuerdos  y  resoluciones  de  la asamblea general de
accionistas;

3. Realizar los actos y celebrar los contratos que tiendan a cumplir los
fines de la sociedad.

En  ejercicio de esta facultad podrá: enajenar, adquirir, mudar, gravar,
limitar  en  cualquier  forma  y a cualquier título los bienes muebles e
inmuebles  de  la  sociedad; trasmitir, comprometer, arbitrar, desistir,
notar,  recibir  e interponer acciones y recursos de cualquier género de
todos  los negocios o asuntos de cualquier índole que tenga pendiente la
sociedad;  contraer  obligaciones  con  garantía  personal,  prendaria o
hipotecaria;  dar  o  recibir  dinero  mutuo, hacer depósitos bancarios;
firmar toda clase de títulos valores y negociar esta clase instrumentos,
firmarlos,  aceptarlos, endosarlos, negociarlos, pagarlos, protestarlos,
descargarlos,  tenerlos o cancelarlos; interponer toda clase de recurso,
comparecer  en  juicios  en  que  se  discute  el  dominio de los bienes
sociales  de cualquier clase; formar nuevas sociedades o entrar a formar
parte  de  otros  bienes  sociales  de  cualquier  clase;  formar nuevas
sociedades o entrar a formar parte de otras ya existentes;

4.  Constituir  los  apoderados  judiciales y extrajudiciales que juzgue
necesario  para  la  adecuada reiresenfación de la sociedad delegándoles
las facultades que estime convenientes, de aquellas que el mismo goza;
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5.  Presentar  los informes y documentos de que trata el artículo 446 de
código de comercio a la asamblea general;

6. Designar, promover y remover los empleados de la sociedad, señalar el
género  de  sus  labores,  remuneraciones, etc. y hacer los despidos del
caso;

7.  Convocar  a  la  asamblea  general de accionistas a sus reuniones de
cualquier índole;

8.  Delegar  determinadas  funciones  propias  del  cargo  dentro de los
límites señalados en estos estatutos;

9. Cuidar la recaudación e inversión de los fondos de la empresa; 

10.    Velar   porque  todos  los  empleados  de  la  sociedad,  cumplan
estrictamente sus deberes y poner en conocimiento de la asamblea general
de accionistas o faltas graves que ocurran sobre este en particular;

11.  Todas  las  demás  funciones no atribuidas a la asamblea general de
accionistas y todas las demás que le delegue la ley;

12.  constituir uniones temporales y/o consorcios sin necesidad de tener
autorización de la asamblea general de accionistas.

PARÁGRAFO:  El representante legal podrá celebrar contratos de cualquier
operación  directa  o  indirectamente  relacionadas  o  no con el objeto
social, hasta por cantidad ilimitada.

                             NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTO REPRESENTANTE LEGAL:

CARGO                       NOMBRE                        IDENTIFICACION

GERENTE GENERAL            WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ        92.507.656
                           MONTES                     
                           DESIGNACION                

Por  Documento  Privado  del  8  de enero de 2020, del Accionista Unico,
registrado(a) en esta Cámara el 17 de enero de 2020, en el libro 9, bajo
el número 1061
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                         REFORMAS DE ESTATUTOS

Los estatutos de la Sociedad han sido reformados así: 

DOCUMENTO                                  INSCRIPCION           
Acta No.2 05/05/2021 Asamblea              16441 12/05/2021 del Libro IX

               RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCIÓN

De  conformidad  con  lo  establecido  en  el  Código  de  Procedimiento
Administrativo  y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los  actos  administrativos  de  registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) días hábiles siguientes a la fecha de inscripción, siempre que
no  sean  objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Cámara  de  Comercio de Medellín para Antioquia, los sábados NO son días
hábiles.

Una  vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan  en  efecto  suspensivo,  hasta  tanto los mismos sean resueltos,
conforme    lo   prevé  el  artículo  79  del  Código  de  Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A  la fecha y hora de expedición de este certificado, NO se encuentra en
curso ningún recurso.

             SITUACIÓN(ES) DE CONTROL / GRUPO EMPRESARIAL

SITUACION DE CONTROL

SITUACION DE CONTROL

    MATRIZ: RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS
    DOMICILIO: MEDELLÍN - COLOMBIANA
    ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION OBRA CIVIL
    DOCUMENTO:  FORMATO  DECLARA  O  REHÚSA SITUACIÓN DE CONTROL DE
    ENERO 08 DE 2020
    DATOS INSCRIPCION: Libro 9 Nro. 1062 17/01/2020

    CONTROLA DIRECTAMENTE A:
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         664963 12 W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S.
         DOMICILIO: MEDELLÍN - COLOMBIANA
         Subordinada
         PRESUPUESTO:  ARTICULO  261-NUMERAL  1  DEL CODIGO DE COMERCIO:
         PROPIEDAD  DEL  100% DE LAS ACCIONES QUE COMPONEN EL CAPITAL DE
         LA SOCIEDAD
         ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIÓN OBRA CIVIL
         DOCUMENTO:  FORMATO  DECLARA  O  REHÚSA SITUACIÓN DE CONTROL DE
         ENERO 08 DE 2020
         DATOS INSCRIPCION: Libro 9 Nro. 1062 17/01/2020

            CLASIFICACIÓN DE ACTIVIDADES ECONÓMICAS - CIIU

Actividad principal código CIIU:  4330
Actividad secundaria código CIIU: 4321
Otras actividades código CIIU:    8130, 8020

                           TAMAÑO DE EMPRESA

De  conformidad  con lo previsto en el artículo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074  de  2015  y  la  Resolución  2225 de 2019 del DANE el tamaño de la
empresa es micro.

Lo  anterior  de acuerdo a la información reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $496,961,601.00

Actividad económica por la que percibió mayores ingresos en el período -
CIIU: 4330

                      INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situación jurídica registral de la sociedad,
a la fecha y hora de su expedición.

Este certificado cuenta con plena validez jurídica según lo dispuesto en
la  ley  527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecánica que es
una  representación  gráfica  de la firma del Secretario de la Cámara de
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Comercio  de  Medellín  para  Antioquia,  como  la  firma  digital  y la
respectiva  estampa  cronológica, las cuales podrá verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidió el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo  con la certeza de que fue expedido por la Cámara de Comercio
de  Medellín para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar    el  certificado  puede  verificar  su  contenido  de  manera
ilimitada,  durante  60 días calendario contados a partir del momento de
su  expedición,  ingresando  a www.certificadoscamara.com y digitando el
código  de  verificación  que se encuentra en el encabezado del presente
documento.  El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generó en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Cámara.
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27. Fecha expedición

  

Exportadores

Para uso exclusivo de la DIAN

5. Número de Identificación Tributaria (NIT) 6. DV

    

984. Nombre

51. Código

38. País

  

56. Tipo

985. Cargo

50. Código

  

4. Número de formulario

36. Nombre comercial 37. Sigla

53. Código

59. Anexos          SI NO 61. Fecha

55. Forma

57. Modo

58. CPC

60. No. de Folios:

Ocupación

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Actividad secundaria Otras actividades

49. Fecha inicio actividad48. Código 1 2

Lugar de expedición 28.  País

Actividad principal

Actividad económica

47. Fecha inicio actividad46. Código

1 2 3

35. Razón social

31. Primer apellido  32. Segundo apellido 33. Primer nombre

52. Número 
establecimientos

24. Tipo de contribuyente

12. Dirección seccional 14. Buzón electrónico

34. Otros nombres

25. Tipo de documento

29. Departamento

26. Número de Identificación

39. Departamento

Firma del solicitante:

2. Concepto

19 20 21 22 23 24 25 26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

54. Código

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Responsabilidades, Calidades y Atributos

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripción en el Registro Único Tributario -RUT-, tendrá vigencia indefinida y en consecuencia no se exigirá su renovación

    

40. Ciudad/Municipio

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.  

Firma autorizada:

IDENTIFICACIÓN

41. Dirección principal

ExportadoresUsuarios aduaneros

UBICACIÓN

30. Ciudad/Municipio

42. Correo electrónico

44. Teléfono 143. Código postal 45. Teléfono 2

CLASIFICACIÓN

Actualización0 2

141003319394
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LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 01 de

octubre de 2024, a las 09:55:05, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Cédula de Ciudadanía
No. Identificación 901356333
Código de Verificación 901356333241001095505

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1



 

 

 

 

LA CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

 

CERTIFICA:

 
Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 01 de

noviembre de 2024, a las 15:55:24, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 

 
Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados.

 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

 
 
 
 
 

Tipo Documento Cédula de Ciudadanía
No. Identificación 92507656
Código de Verificación 92507656241101155524

Generó: WEB

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Código Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotá D.C

Colombia Contraloría General NC, BOGOTÁ, D.C.
Página 1 de 1



 Bogotá DC, 05 de noviembre del 2024

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de 	Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) señor(a) WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES identificado(a) con Cédula de ciudadanía número 92507656:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del artículo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la Constitución Politica y la ley particular o demás disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información de antecedentes del aspirante en la página web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 257420330

PIB

07:38:36

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



 Bogotá DC, 02 de octubre del 2024

 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de 	Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), la persona W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES  S.A.S.    identificado(a) con NIT número 9013563334:

 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 

 

 

 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del artículo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía.  Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que
establezca la Constitución Politica y la ley particular o demás disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información de antecedentes del aspirante en la página web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe División de Relacionamiento Con El Ciudadano

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 255492410

PIB

08:22:12

Hoja 1 de 01

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

División de Relacionamiento con el Ciudadano.

Línea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:34:44 AM horas del 01/11/2024, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadanía Nº 92507656
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la
condena o la prescripción de la pena.

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policía Nacional más cercanas.

Dirección: Avenida El Dorado # 75
– 25 barrio Modelia, Bogotá D.C.
Atención administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm
Línea de atención al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotá)
Resto del país: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co



1/11/24, 8:34 Policía Nacional de Colombia

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2

http://www.policia.gov.co/
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Todos los derechos reservados.

 Presidencia de

la República

 Ministerio de

Defensa Nacional

 Portal Único

de Contratación

 GOV.CO



1/11/24, 8:34 Policía Nacional de Colombia
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Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

 Consulta Ciudadano

La Policía Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 01/11/2024 03:58:38 p. m.  el ciudadano con Cédula de Ciudadanía Nº. 92507656 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Código Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validación No. 104474226 . La persona interesada podrá
verificar la autenticidad del presente documento a través de la página web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,   menú ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedición del mismo. Esta consulta es válida siempre y cuando el número de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

 Policía Nacional de Colombia

 (Default.aspx)  

Portal de Servicios al Ciudadano PSC



  Nueva Busqueda    Imprimir 

1/11/24, 15:58 Consulta RNMC

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E 
INCOMPATIBILIDADES 

 
 

El suscrito declara que: W MANTENIMIENTO SAS 

 
 

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales 
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demás normas sobre 
la materia. 

 

Así como las sanciones establecidas por transgresión a las mismas en los artículos 26 numeral 
7o. y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 1o. del Estatuto Contractual. 
Declaro bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente 
documento, que no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la 
sociedad que represento. 

 
 

Dado en el Municipio de Medellín, a los 07 días del mes de noviembre de 2024 
 

 
 
 
 
WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ 

 

Nombre y firma del Representante Legal 



 Presidencia de la República  Ministerio de Defensa Nacional  Colombia compra eficiente  GOV.CO

CONSULTA EN LÍNEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AÑOS

La Policía Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:53:03 horas del 21/08/2024, el ciudadano identificado con cédula de extranjería No. 16537061.

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrá en consideración por la entidad o empresa W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

SAS, con NIT 901356333-4 y su utilización es exclusivamente dentro del proceso de selección al cargo, oficio o

profesión, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de

inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de

inhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se

reglamenta la Ley 1918 de 2018”, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demás

normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

CRIMINAL E INTERPOL

© 2024

 Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm

 Dirección: Avenida El Dorado # 75 – 25 barrio Modelia, Bogotá D.C.

 Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogotá D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del país)

 Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.co

 Web: www.policia.gov.co/dijin

 Instagram: /dijinpolicia

 Twitter: @DIJINPolicia

8/21/24, 10:53 AM Consulta de Inhabilidades

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta 1/1
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mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
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https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

CONSULTA EN LÍNEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AÑOS

La Policía Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:22:17 horas del 01/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanía No. 92507656,

Apellidos y Nombres RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrá en consideración por la entidad o empresa WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES,

con NIT 925076560-0 y su utilización es exclusivamente dentro del proceso de selección al cargo, oficio o profesión, en

cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes

hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan

otras disposiciones” y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de

2018”, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demás normatividad rectora frente al

tratamiento de datos.

1/11/24, 8:22 Consulta de Inhabilidades

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta 1/1

http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html


MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 
COMUNICACIONES - MINTIC

 
 

CERTIFICA QUE

 
 

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM, 
el(la) ciudadano(a) con número de identificación CC 92507656 NO SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS 
MOROSOS

 

 

Esta certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y 
número consignados en el respectivo documento de identificación, coincidan con los 
aquí registrados.

 

Se expide en Bogotá el 05/11/2024 08:04 AM

Código Verificación: HN5WSCZRGT

Válida hasta: 03/02/2025

__________________________________________________

Dirección de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 
COMUNICACIONES - MINTIC



 

 

 

CODIGO DE VALIDACION: M072024-266 
 

REPRESENTANTE LEGAL  

LEIDY CANO VANEGAS DAVID MAURICIO GOMEZ LIC 13270 

           

ENTRENADOR  

 

REENTRENAMIENTO 
 PARA TRABAJO EN ALTURAS 

Con una duración de: 8 HORAS.  

Realizado: 17 DE JULIO DEL 2024       
 

EMPRESA: W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS  

NIT: 901356333 

REPRESENTANTE LEGAL: WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES 

ARL: SURA  

                                                                                            SECTOR ECONOMICO: CONSTRUCCION 

 

capacitación y entrenamiento realizados en la cr 84 N 63 86 ciudad de Medellín – Antioquia 

 

www.ascenso.com.co 

Tel:3225009 

 
En testimonio de lo anterior se firma el presente en la ciudad de Medellín el 17 DE JULIO DEL 2024 

Dando cumplimiento a los lineamientos establecidos por la resolución 4272 del 2021. 

 

JOSE GREGORIO MARTINEZ GUZMAN 
PERMISO POR PROTECCION TEMPORAL N: PPT 4875206 

ICONTEC INTERNATIONAL 

CERTIFICADO: CER6484419-2 

NTC: 6072:2014 

FECHA OTORGAMIENTO:2023/03/31 

FECHA VENCIMIENTO:2024/11/01 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERIO DE 

TRABAJO 

RADICADO 648419 



Señores:
A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar queW MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS
identificado(a) con NIT. 901356333 a la fecha de expedición de esta certificación, tiene con el
Banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
Cuenta de Ahorro 580-000004-34 2020/03/02 Activa

*Importante: Esta constancia sólo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta información, puede comunicarse con la Sucursal Telefónica
Bancolombia a los siguientes números: Medellín - Local: (57- 4) 510 90 00 - Bogotá - Local (57- 1) 343 00 00 -
Barranquilla - Local: (57- 5) 361 88 88 - Cali - Local: (57- 2) 554 05 05 - Resto país 01800 09 12345. Sucursales
Telefónicas en el exterior: España (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Miercoles, 16 de septiembre de 2024



  Fecha

  Empresa

NI 901356333

  Banco

  Periodo de Cotización Para Salud

  Periodo de Cotización Otros Riesgos

noviembre de 2024

octubre de 2024

73734558

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS

Información de la Planilla Pagada

(1007) - BANCOLOMBIA

2024-11-06, 10:18:47 PM en horario extendido

  Referencia de Pago/ Número Planilla

 (  )

  Tipo de Planilla

  Código Sucursal (Nombre)

E

1034147523

  NIT

  Nit de comercio Operador de Información

  Razón Social del Operador de Información

900089104-5

  Descripción

  Valor

  Estado de la Transacción Aprobada

  Dirección IP de Origen 10.0.19.58

Enlace Operativo

$ 1.708.700

Pago de SuAporte

  Número Transacción Bancaria/ CUS

Total Intéreses MoraValor sin MoraCódigo Número AfiliadosNit Administradora

$ 0230301 $ 487.6002PORVENIRN800224808

$ 0230201 $ 211.2001PROTECCIONN800229739

$ 025-14 $ 208.0001COLPENSIONESN900336004

$ 0EPS005 $ 52.0001SANITAS EPSN800251440

$ 0EPS002 $ 69.9001SALUD TOTAL EPSN800130907

$ 0EPS010 $ 215.3002EPS SURAN800088702

$ 014-11 $ 219.8004ARL SURAN890903790

$ 0CCF03 $ 179.9004COMFENALCOANTIOQUIACCFN890900842

$ 0PASENA $ 26.0001SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENN899999034

$ 0PAICBF $ 39.0001ICBFN899999239

SubTotales: $ 0$ 1.708.700

$ 1.708.700Total a Pagar:

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.

1Página 1 deEnlace Operativo, Línea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotá: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellín: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de información dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la información suministrada directamente por el cliente.



| Pago a las Administradoras

PAGADO 06/11/2024 EN HORARIO EXTENDIDO

2024-11-07, 07:52:59 AM Número Planilla: 73734558

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS

NI901356333

Fecha Creación Reporte:

octubre de 2024

noviembre de 2024

Periodo Cotización:

Periodo Servicio:

Datos del Aportante

 Tipo de Empresa

 Departamento

 Dirección

ÚNICO

EMPLEADOR

 Forma Presentación

CR 68 #79 C - 20 APTO 301 Documento

 Tipo Persona

 Representante Legal

 Ciudad

 Teléfono

ANTIOQUIA

CC 92507656RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS

JURÍDICA

3229622

 Razón Social

MEDELLIN

 Identificación

E: Planilla empleados empresas.Tipo Planilla:

SuAporte

Código Nombre AdministradoraNit Valor Sin Mora Valor Mora

Detalle de los Pagos por Administradora

Afiliados Total Pagado
230201 PROTECCION $ 211.200 $ 0N800229739 1 $ 211.200

25-14 COLPENSIONES $ 208.000 $ 0N900336004 1 $ 208.000

230301 PORVENIR $ 487.600 $ 0N800224808 2 $ 487.600

14-11 ARL SURA $ 219.800 $ 0N890903790 4 $ 219.800

CCF03 COMFENALCO ANTIOQUIA $ 179.900 $ 0N890900842 4 $ 179.900

EPS010 EPS SURA $ 215.300 $ 0N800088702 2 $ 215.300

EPS005 EPS SANITAS $ 52.000 $ 0N800251440 1 $ 52.000

EPS002 SALUD TOTAL EPS $ 69.900 $ 0N800130907 1 $ 69.900

PAICBF ICBF $ 39.000 $ 0N899999239 1 $ 39.000

PASENA SENA $ 26.000 $ 0N899999034 1 $ 26.000

Total Pagado $ 1.708.700 $ 0 $ 1.708.700

Enlace Operativo, Línea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotá: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellín: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.

1Página 1 de



  Fecha

  Empresa

NI 901356333

  Banco

  Periodo de Cotización Para Salud

  Periodo de Cotización Otros Riesgos

noviembre de 2024

octubre de 2024

73734558

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS

Información de la Planilla Pagada

(1007) - BANCOLOMBIA

2024-11-06, 10:18:47 PM en horario extendido

  Referencia de Pago/ Número Planilla

 (  )

  Tipo de Planilla

  Código Sucursal (Nombre)

E

1034147523

  NIT

  Nit de comercio Operador de Información

  Razón Social del Operador de Información

900089104-5

  Descripción

  Valor

  Estado de la Transacción Aprobada

  Dirección IP de Origen 10.0.19.58

Enlace Operativo

$ 1.708.700

Pago de SuAporte

  Número Transacción Bancaria/ CUS

Total Intéreses MoraValor sin MoraCódigo Número AfiliadosNit Administradora

$ 0230301 $ 487.6002PORVENIRN800224808

$ 0230201 $ 211.2001PROTECCIONN800229739

$ 025-14 $ 208.0001COLPENSIONESN900336004

$ 0EPS005 $ 52.0001SANITAS EPSN800251440

$ 0EPS002 $ 69.9001SALUD TOTAL EPSN800130907

$ 0EPS010 $ 215.3002EPS SURAN800088702

$ 014-11 $ 219.8004ARL SURAN890903790

$ 0CCF03 $ 179.9004COMFENALCOANTIOQUIACCFN890900842

$ 0PASENA $ 26.0001SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENN899999034

$ 0PAICBF $ 39.0001ICBFN899999239

SubTotales: $ 0$ 1.708.700

$ 1.708.700Total a Pagar:

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.

1Página 1 deEnlace Operativo, Línea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotá: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellín: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de información dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la información suministrada directamente por el cliente.



 
 

 

NIT 901.356.333-4 
Dirección: Calle 79 d # 68-24 INT 102 

Celular: 3046363539 
 

 

 

 

 

CERTIFICACION PAZ Y SALVO Y APORTES 

PARAFISCALES 
 
 

WILLIAN NICOLAS RODRIGUEZ MONTES, identificado con cédula de ciudadanía N° 

92.507.656 expedida en SINCELEJO, en calidad de Representante Legal de la empresa W 

MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS, identificada con NIT 901.356.333-4, 

CERTIFICO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, que, en el último periodo de seis (6) 

meses, comprendido entre marzo hasta agosto del 2024, he cumplido con las obligaciones 

derivadas de afiliación y pago con los sistemas de Salud, Pensión y Riesgos Profesionales, y 

los correspondientes a aportes parafiscales son Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 

(ICBF), Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA) y Caja de Compensación Familiar, dentro 

de los términos de ley de conformidad con las normas vigentes, según Ley 789 de 2002 

Artículo 50 y Ley 828 de 2005 Artículo  

1. Certifico además que A LA FECHA no hay saldos a mi cargo derivado de los aportes 

parafiscales y seguridad social a que estoy obligado de conformidad con las normas 

vigentes. 

 
Expedido en MEDELLIN a los (07) días de noviembre de dos mil veinticuatro (2024) 
Atentamente. 

 

 
 

 

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS 

REPRESENTANTE LEGAL 

WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ    

NIT: 901.356.333-4 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

FORMATO ÚNICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA
PERSONA JURÍDICA

(LEYES 190 DE 1995 Y 443 DE 1998)

RESOLUCIÓN 580 DEL 19 DE AGOSTO DE 1999

I.  I D E N T I F I C A C I Ó N
RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN

SIGLA NIT No.

PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PÚBLICA, DETERMINE ORDEN Y TIPO : PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PRIVADA, DETERMINE CLASE :

ORDEN TIPO

NAL. DPTL. DIST. MPL. OTRO ¿CUÁL? (VER AL RESPALDO) CLASE (VER AL RESPALDO)

DOMICILIO PARA CORRESPONDENCIA PAÍS DEPARTAMENTO

MUNICIPIO DIRECCIÓN

TELÉFONOS FAX APARTADO AÉREO

II.  S E R V I C I O S
RELACIONE LOS PRINCIPALES SERVICIOS QUE OFRECE SU ENTIDAD O SOCIEDAD

1 2

3 4

5 6

III.  E X P E R I E N C I A   Y   S I T U A C I Ó N   A C T U A L
RELACIONE LOS CONTRATOS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS QUE HA CELEBRADO, EMPEZANDO POR EL ACTUAL O ÚLTIMO :

ENTIDAD CONTRATANTE PUB PRIV TELÉFONO FECHA TERMINACIÓN VALOR

IV.  R E P R E S E N T A N T E   L E G A L   O   A P O D E R A D O
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES

DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN NÚMERO ACTÚA EN CARÁCTER DE : CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN

C.C. C.E. PASAPORTE     Representante Legal    Apoderado $

ACTUANDO EN CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO, MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE :     SI NO    ME ENCUENTRO INCURSO DENTRO DE LAS

CAUSALES DE INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL PARA CELEBRAR UN CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS (ART. 1o. LEY 190 DE 1995).

OBSERVACIONES :

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS, EN EL PRESENTE FORMATO SON VERACES (ART. 5o. LEY 190 DE 1995).

FIRMA FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

V.  O B S E R V A C I O N E S   D E   L A   E N T I D A D   C O N T R A T A N T E

CERTIFICO QUE LA INFORMACIÓN AQUÍ SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE LA ENTIDAD O SOCIEDAD HA PRESENTADO COMO SOPORTE (ART. 4o. LEY 190 DE 1995).

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DEL RESPONSABLE CIUDAD Y FECHA

CONTRATANTE FORMA FUHVPJ001

W Mantenimiento y construcciones S.A.S.
901.356.333-4

1 6

Colombia Antioquia
Medellín Carrera 68 No 79 C - 20 Apto 301

304 636 35 39 050041

Terminación y acabado de edififcios y obras civiles
Actividades de paisajismo y servicio de mantenimiento

Instalaciones eléctricas

Construcción obra cívil

x x

x

noviembre 08 de 2024

I.E. EL PLAYON x 05-11-2024 9'918.000
I.E. CENTENARIO DE BELLO X 01-11-2024 14'340.000
I.E. EL LIMONAR X 30-10-2024 13'688000
I.E. CRISTOBAL COLON X 9'615.00030-10-2024

100'000.000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


